[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2013                                   с. Кордово                                          № 42-п

Об организации воинского
 учета граждан, в т.ч. бронирование
граждан, пребывающих в запасе
Во исполнение федеральных законно Российской Федерации от 31.05.1996 г. № 61 « Об обороне»; от 28.03.1998 г. № 53 « О воинской обязанности и военной службе»; от 26.02.1997 г. № 31 «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»; постановлений Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и от 11.07.1994 № 81 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.1998 г. № 258) «Об утверждении Основных положений по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»

Постановляю:

1. Заместителю главы администрации Кордовского сельсовета Булатовой Ирине Михайловне организовать воинский учет всех категорий работающих в администрации Кордовского сельсовета граждан, подлежащих воинскому учету, в т.ч. обеспечить бронирование граждан, пребывающих в запасе.

2. Обязанности по ведению воинского учета граждан, в т.ч. бронированию граждан, пребывающих в запасе, хранению бланков строгой отчетности возложить на Булатову Ирину Михайловну.
3. В период отсутствия Булатовой Ирины Михайловны (отпуск, командировка или на лечение) временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, в т.ч. бронированию граждан, пребывающих в запасе, возлагается на Рожкову Людмилу Викторовну.

Передача документов, необходимых для работы по воинскому учету и бронированию граждан, осуществляется по акту.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кордовского сельсовета                                              В.Л. Кондратьев